第１８回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９４年６月３日（金） １０：３０～

２．場 所  原子力委員会会議室

３．議 題
   （１）林委員長の海外出張について
   （２）原子力委員会専門委員の変更について

４．審議事項
   （１）議事録の確認
       第１７回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承された。
   （２）林委員長の海外出張について
       林委員が１９９４年６月１１日（土）から６月２５日（土）までの
      １５日間、高レベル事業推進準備委員会の紹介、同準備会の事業に対
      する協力の要請並びに高レベル放射性廃棄物の処分対策にかかわる海
      外の関連機関の実情調査及び施設の視察のため、米国及びカナダへ海
      外出張する旨説明がなされ、了承された。
   （３）原子力委員会専門委員の変更について
       標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。